
DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

ADITIVO 

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO DO CONTRATO
Nº 070/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 -

PROCESSO N° 02.007-051/2019  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05, Contratada: LEANDRO DE OLIVEIRA
TARGINO – ME, inscrita sob CNPJ N° 18.189.025/0001-40. Objeto:
Locação de veículos para realização da coleta e transporte de lixo
domiciliar coletado na zona urbana e rural e dos resíduos orgânicos do
matadouro municipal. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo
contratual de acordo com a necessidade da Administração Municipal
conforme artigo 57, § 1º da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data
do termo: 30/12/2022. Vigência: 30/12/2023.

Passa e Fica/RN em 30 de Janeiro de 2023.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20230130091255  - Data/Hora Publicação: 30/01/2023 21:13:15

ADITIVO 

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO DO CONTRATO
Nº 095/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 -

PROCESSO N° 02.007-051/2019  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05, Contratada: ELSON CIRINO 83733892453,
inscrita sob CNPJ N° 33.163.227/0001-07. Objeto: Contratação de
empresa especializada na locação de veículos para realização da coleta
e transporte de lixo domiciliar coletado na zona urbana e rural e dos
resíduos orgânicos do matadouro municipal. OBJETO DO ADITIVO:
Prorrogação do prazo contratual de acordo com a necessidade da
Administração Municipal conforme artigo 57, § 1º da Lei 8.666/93 e
alterações posteriores. Data do termo: 30/12/2022. Vigência:
30/12/2023.

Passa e Fica/RN em 30 de Janeiro de 2023.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20230130091329  - Data/Hora Publicação: 30/01/2023 21:13:56

ADITIVO 

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO DO CONTRATO
Nº 067/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 -

PROCESSO N° 02.007-051/2019  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05, Contratada: FRANCISCO FELINTO CAMPELO
28307178487, inscrita sob CNPJ N° 18.871.328/0001-49. Objeto:
Locação de veículos para realização da coleta e transporte de lixo
domiciliar coletado na zona urbana e rural e dos resíduos orgânicos do
matadouro municipal. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo
contratual de acordo com a necessidade da Administração Municipal
conforme artigo 57, § 1º da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data
do termo: 30/12/2022. Vigência: 30/12/2023.

Passa e Fica/RN em 30 de Janeiro de 2023.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20230130091412  - Data/Hora Publicação: 30/01/2023 21:14:33

ADITIVO 

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº
029/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratado: DUNAS ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 30.248.766/0001-50. Objeto: Serviços
de assessoria e consultoria em gestão de frota, com implantação e
gerenciamento de softwares de controle, por um período de 12 (doze)
meses. Objeto Aditivo: Prorrogação de vigência contratual.
Fundamento Legal: Art. 57, II da Lei nº 8.666/1993. Data do Termo:
30/12/2022. Vigência: 30/12/2023.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal 

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20230130091451  - Data/Hora Publicação: 30/01/2023 21:15:08

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

RREO 6º BIMESTRE 2022  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 6/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 7/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 8/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 9/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 10/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 11/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 12/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 13/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 14/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 15/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 16/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 17/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 18/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 19/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 20/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 21/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 22/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 23/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 24/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 25/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 26/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 27/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 28/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 29/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 30/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 31/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 32/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 33/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 34/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 35/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 36/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20230130094456  - Data/Hora Publicação: 30/01/2023 21:49:50

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 37/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

RGF - RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

RGF 3º QUADRIMESTRE 2022  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 38/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 39/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 40/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 41/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 42/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20230130100217  - Data/Hora Publicação: 30/01/2023 22:03:32

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 43/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 44/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL 

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 45/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Publicada e Autorizada por: DIORGE FONSECA FERREIRA

  Código da Matéria: 20230130050422  - Data/Hora Publicação: 30/01/2023 17:07:05

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 46/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL 

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 47/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Publicada e Autorizada por: DIORGE FONSECA FERREIRA

  Código da Matéria: 20230130050716  - Data/Hora Publicação: 30/01/2023 17:08:27

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 48/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL 

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 49/50



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00761-A

Publicada e Autorizada por: DIORGE FONSECA FERREIRA

  Código da Matéria: 20230130050839  - Data/Hora Publicação: 30/01/2023 17:09:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 50/50

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2023-01-31T00:25:38-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao00761-A-2023-01-30




